Catharina, femina augu-
stana, obsessa 235/6 255⁵
256² 260 281 288/9 338/9;
eius „visiones“ 255/7
289 et² 334/5 338/9 353
358 364 et⁴.

Catholicos pessima fide er-
rores horrendos tenere
scribit Marbach minister
protestantium 652.

Ceneda, episc. v. Torre.
Censores morum etc. apud
SJ scholasticos et no-
vicios 66/7.

Censura librorum 678; lex
concilii lateranensis 447³;
censura in Belgio 199
706; in Germania (C.
censor librorum Panvinii)
654/6; in Hispania 694;
Coloniae 685; Ingolstadii
642¹; Romae 447 654/6
678; in SJ 31/2 114/5
198 et³ 215 et³ 218/9
314 337 345 353 et⁷
368 373 384 409/10 481
485/6 489 491 578 587
699/700 708 710; So-
ciorum romanorum cen-
sura est „exquisita“ 441;
libri exemplum praep.
generali mittendum 165;
censura libri canisiani
adversus Censuriatores
(a Sociis et externis facta
vel facienda) 437/41 439⁵
444 447 458/9 475/6
488/9 699/700 708 et²
710; censura tempore
Theodosii II. imper. 634
et³; censura apud pro-
testantes 344.

Censurae ecclesiasticae „ti-
menda“ sunt 101; a
compluribus non curan-
tur 181/3; et v. Excom-
unicatio.

Censuram agere magistra-
tum non debent subditi
639.

Census personalis 287³;
P. V. bulla de censibus
287³; censum emptio
542²; caeterum v. „Fe-
neratio“.

Centuriae Magdebur-
genses 171 376/7 444⁵;
Cent. X et XI 72 et³;
C. Panvinium ad eas
refutandas hortatur 72/3;
Panvinii liber 70; variae
earum refutationes 171

et³ 409 et¹ 425 488/9 580¹ 581; per congregatiōem cardinalium curatae 390 et²; C. iussu P. V. adversus Cent. scribere vult et scribit 118/9 124 146 154 167 171 188 194 196 251/2 260 264 268 277 281 288 293/4 303 307 322/3 330/1 333/4 345 361 368/9 385 399 403 409/10 417/9 425 468/9 510 541/2 566/7 573/4 576/7 581 614 623 673 699/700 743; scriptiōem aggres- surus benedictionem S. P. V. pontificis et sacras preces S. Franc. Borgiae praep. gener. petit et accipit 138 141 165; denuo preces petit 331 334 345 418/9 487 493; scriptio haec ei valde difficilis est 323 334 345 418 438 441 443 458; quo facilius scribere pos- sit, provincialatus ad- ministratiōe levatur, Hoffaeo primum vice- provinciali, deinde pro- vinciali constituto 118/9 124 131 138 146 148 293/4 307/8 319; Franc. Borgias iubet eum interdum ad se referre, quomodo in scribendo progrediatur 122 146; libros emit et secum plu- rimos affert 138 165 624; eius adiutores 167 171 184 614 621 623 636/7 636¹⁰ 700/1 741/2; et v. Arnoldt, Guisanus, Ra- stellus; paene se conficit 682 699 700 708/9 711/2 714; adiutorum et typogra- phi patientiam exer- cit 708 711 714; a S. Franc. Borgia et P. Na- tale iubetur et sibi et adiutori parcere 171 307 448 486 625 636/7 712 714; primae operis ad- umbrationes 701/3; „Com- mentariorum de Verbi Dei corruptelis“ adversus Cent. Liber primus, sive de S. Ioanne Baptista 368 452/7 472 481 487 493/4 708/9; libri censura 410 475/6 481 485/6 489 491;